CUSTOS INDIRETOS:

A Unidade Descentralizadora autoriza a realização de despesas com custos operacionais necessários à consecução do
objeto do TED?

(x) Sim
(  ) Não
Será destinado o valor de 9,9% para fundação que vai administrar o recurso, sendo um total de R$ 446.250,00

(quatrocentos e quarenta e seis mil duzentos e cinquenta reais).
Contratação da fundação de apoio para o suporte administrativo do projeto. 
 

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 

META/ETAPA DESCRIÇÃO Unidade Quantidade Vl.
Unitário Total Início Fim

META
Formar e capacitar 50 (Cinquenta)

jovens e adultos em Medicina